[image: image1.jpg]=sonnansaWeeeeeee o=
spspsR LRSS

    АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2021 г.

                                                                   № 20
ст-ца Старолеушковская

Об утверждении ведомственной целевой программы Старолеушковского сельского поселения «Подготовка и проведение на территории Старолеушковского сельского поселения мероприятий, посвященных юбилейным и праздничным датам в 2021 году»

В соответствии с решением Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 24 декабря 2020 года № 22/72 «О бюджете Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2021 год»,           п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить ведомственную целевую программу Старолеушковского сельского поселения «Подготовка и проведение на территории Старолеушковского сельского поселения мероприятий, посвященных юбилейным и праздничным датам в 2021 году».

2. Средства на выполнение целевой программы предусмотреть из бюджета Старолеушковского сельского поселения на 2021 год (приложения 1,2).
           3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на сайте администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.старолеушковское.рф и на информационных стендах, расположенных на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района.
           4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Исполняющий обязанности главы

Старолеушковского сельского

поселения Павловского                                                                       А.К.Стрельцов
                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

       к постановлению администрации

Старолеушковского    сельского

       поселения Павловского района

                                                                              от 11.01.2021 г. № 20
ВЕДОМСТВЕННАЯ ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА

 «Подготовка и проведение на территории Старолеушковского сельского поселения мероприятий, посвященных юбилейным

 и праздничным датам в 2021 году»

ПАСПОРТ ПРОГРАММЫ

	Наименование программы
	«Подготовка и проведение на территории Старолеушковского сельского поселения мероприятий, посвященных юбилейным и праздничным датам в 2021 году»

(далее – Программа).

	Основание для разработки Программы
	Решение Совета Старолеушковского сельского поселения от 24 декабря 2020 года № 22/72 «О бюджете Старолеушковского  сельского поселения  на 2021 год»

	Заказчик Программы
	Администрация Старолеушковского сельского поселения Павловского района.

	Разработчик Программы
	Администрация Старолеушковского сельского поселения Павловского района.

	Цель Программы
	 Подготовка и проведение на территории  Старолеушковского  сельского  поселения  мероприятий, посвященных  юбилейным  и  праздничным  датам  в 2021 году

	Объем и источник финансирования Программы
	100,0 тыс. рублей - местный бюджет (бюджет Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2021 год)

	Исполнители мероприятий

Программы
	Администрация Старолеушковского сельского поселения Павловского района.

	Срок реализации Программы
	В течение 2021 года.

	Контроль за выполнением Программы
	Администрация Старолеушковского сельского поселения Павловского района.

Ведущий специалист администрации

Старолеушковского сельского поселения                                        С.Н.Шамадыло

	ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к постановлению администрации

Старолеушковского сельского поселения
Павловского района

от 11.01.2021 г. № 20

П Е Р Е Ч Е Н Ь  М Е Р О П Р И Я Т И Й на 2021 год,

посвященных юбилейным и праздничным датам в Старолеушковском сельском поселении Павловского района

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок

проведения
	Сумма

тыс.руб.
	Ответственный за исполнение

	2
	3
	4
	6

	1.
	«Равнение на Победу!» — праздничные мероприятия, посвященные 9 мая
	9 мая
	50,0
	Администрация

Старолеушковского сельского поселения

	2.
	«Праздник солнечного лета!» — театрализованная концертная программа ко Дню защиты детей
	1 июня
	10,0
	Администрация

Старолеушковского сельского поселения

	3.
	«Я горжусь  тобой страна!» - праздничные мероприятия ко Дню России
	12 июня
	10,0
	Администрация

Старолеушковского сельского поселения

	4.
	С Праздником станицы. День станицы
	18 июля
	30,0
	Администрация

Старолеушковского сельского поселения

	Итого по  программе

	100,0

Ведущий специалист администрации
Старолеушковского сельского поселения                                                                                                               С.Н.Шамадыло